
МОУ ООШ с. Арбузовка 
 
 

ПРИКАЗ № 140                                                                 от 15.10.09 
«Об утверждении текущего  
состава органов ученического 
самоуправления»    
 
 
     Согласно положения об органах ученического самоуправления, в целях обеспечения 
управления коллективом детей на основе взаимодействия и требовательности, тесного 
сотрудничества детей со взрослыми 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Утвердить состав органов ученического самоуправления в составе: 
Юрина Анастасия 
Дворянкина Оксана 
Беляева Кристина 
Камынина Юлия 
Григораш Андрей 
Гудошникова Марина 
Пашаян Маргарита 
Коновалова Инна 
Юрин Илья 
 
 
 
                        Директор школы:                                         Л.И.Кирилина 
 


